Αγξιαγγ

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ. Βενετοί
ἔγγραφο. Λίστα.

1326. 1362.

vol. V. 2. 165.

Marci Minoto
Baini Constantinopolitani
Epistola A.D. 1320. Die 3. Martii

Iter quod Veneti non permittuntur vendere
frumentum in Constantinopoli, quod ferunt
de Mari Maiori vel de Mesembria et de
Achillo, asserentes aliqui Greci emisse lo-
cum ubi venditur frumentum, etsi vendunt
Veneti huiusmodi frumentum, quod portant
secum cum suis navigiis, imponitur
concedum omnibus Grecis ementibus a Venetis
frumentum de sex carattis pro quolibet modio,
ita quod Veneti portant frumentum in usum
et gens vadit ad alios quosdam ad Venetos

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ

Vol. 9. 2. 84.

Ambaxata Johannis (V) Palaeologi Imperatoris
de renovandis treguis. A. D. 1362.
Haec in Commemorialibus superscriptio.

„Inscripta sunt capitula ambaxiae de facte
per Dominum Andronicum Ineoti, ambaxia-
torem Domini Imperatoris Constantinopolitani,
quam ambaxiatam facit domino nostro Duci,

Nono. Quod in Mesembrio est quidem Manoli
prothovestarius natus in Constantinopoli et Greco, expediens se
pro veneto quando traficat in Constantinopoli, et ita deffensa-
tur, ex quo dominatio vestra nullam sequitur utilitatem,
sed idem Dominus Imperator sequitur magnum damnum; di-
gnemini ipsum dimittere se expediri aut pro Greco aut pro Bul-
gario, sicut vult.

Marci Minoto:
(Baini Constantinopoli-
tani):
Epistola A.D. 1320.
Die 3. Martii

Libri Com. Ven. II. 107.

Vind. II 318

Regesti II No. 209

Georgius Martinus Thomas:

Diplomatarium
Veneto-Levantinum
a. 1300 - 1350.

E-Monumenti Storici
Publicati della
R. Deputazione Veneta
di Storia Patria
Serie Prima
Documenti Vol. V
Venetia 1880.

Johannis V Palaeologi
Imperatoris:
A-baxata de
Renovandis Treguis.
A.D. 1362.

Libr. Com. Ven. VI. 129

Vind. VI 430

Regesti II p. 331
No. 308

Attigit. Hoff. II. 14

Act. Libr. Vol. # IX.

Venetia 1899.

(2 uobis)

1281; Μεσσηνία. Πάριον Τυπού Βιβλίου. Περιεχόμενα 3

Pacta inter Suleiman
soldanum Turcorum
et ligam Christianam,
Sc. Imperatorem
Constantinopolitanum,
Genuenses,
Hospitalenses etc.
A.D. 1403

Liber Pactorum VI
1284.

A. D. S. 291.

Vol. IX. S. 291.

Pacta inter Suleiman soldanum Turcorum et
Ligam Christianam, Sc. Imperatorem Constan-
tinopolitanum, Genuenses, Hospitalenses etc.
A. D. 1403.

Liber Pactorum VI, 1284.

Hanner. II 607 ex

Pact. Vind.

De conditionibus hujus pacis Christianis multa
largientibus post Hoff. 86 p. 41.

Dissert. Heyd II. 267.

Naperrine hoc pactum, ex eodem fonte descriptum, inseruit Mas-
latrien Commerce et expéditions militaires de la France et de Venise
au Moyen Age, p. 178.

In codice haec est praenisa notitia:

"Copia pactorum pacis factae cum dominico Musulmano Zalebi scripte in
ydionate turcho et signate signis et sigorum baronum, reformate
per ser Petrum Geno".

In nome de Dio verasio

Mi e ho dato Musulman Zalebi, soldano, figlio del gran soldan Bayazit,
imperador:

Da puo che lo Gran Imperador ~~Constantini~~, Imperador de Griesi, Im-
perador de Paleologo Imperador e lo Imperio de Constantinopoli
fo contenti, quelli e mi cum lo comandando del nostro Signor
Dio, et etiamdio cum li grandi comuni in senbre, Rodo cum lo
so hospital, Venexia, Zenoa cum l'isola de Sio, e lo ducha de
Nixia cum tute le terre et isole --- havevo jurado et havevo fato
verasie paxe.

A mio pare Imperador de Griesi et a lo Imperio de Constantinopoli
io ho dato Salonichi cum la Calamarcha --- E quello che li
dava a mio pare, io i lo dono, et holi dado da lo Pauido (sic)
finia in Mesembria, et la Palateoria in senbre, et le suo
castelle et saline, et con tute le lor pertinentie; io le ho dato
senza alcuni tributi a mio pare lo Imperador et a lo Imperio
de Griesi; et in quelle contrade tutti quelli Turchi che habia
possession io li die cazar via de lu; et in questi luogi tutti quelli,
si Griesi como Turchi, che habia comprado alguna cosa per
la sua moneda, che li sia soy. -----